

رئیس کمیته اسلامی روسیه: روز قدس تلاش جهانی برای رفع ظلم از فلسطین است

آخرین جمعه ماه رمضان که از سوی حضرت امام خمینی (ره) به عنوان روز جهانی قدس نامگذاری شده، فرصتی برای یاری کردن مردم فلسطین است

سرویس روسیه/خبرگزاری آران

خبرگزاری آران / سرویس روسیه: "حیدر جمال" رئیس کمیته اسلامی روسیه با اشاره به اهمیت روز جهانی قدس برای جهان اسلام و اینکه دعوت امام خمینی (ره) برای برگزاری روز قدس مایه افتخار مسلمانان جهان است، گفت: روز قدس تلاش جهانی برای رفع ظلم از ملت ستمدیده فلسطین در برابر جنایات صهیونیست های غاصب است. "جمال" روز یکشنبه در آستانه روز جهانی قدس در گفت و گو با ایرنا در مسکو افزود: آخرین جمعه ماه رمضان که از سوی حضرت امام خمینی (ره) به عنوان روز جهانی قدس نامگذاری شده، فرصتی برای یاری کردن مردم فلسطین است.

وی افزود: تا زمانی که سرزمین مقدس فلسطین از اشغال غاصبان صهیونیست آزاد نشده، مردم آزاده جهان از هر مذهب و نژاد باید در روز قدس با ملت فلسطین همبستگی کنند. رئیس کمیته اسلامی روسیه گفت: مسئولیت عمده تلاش برای حل این مساله بر دوش مسلمانان جهان قرار گرفته و کشورهای اسلامی باید با بسیج نیروهای سیاسی خود و تشریک مساعی و اقدام هماهنگ در عرصه بین المللی، راه پیروزی را برای ملت فلسطین هموار سازند. جمال در ادامه این مصاحبه از رویکرد سران کشورهای اسلامی بویژه حاکمان عرب در قبال مساله فلسطین انتقاد کرد و گفت: بسیاری از آنها موضع خنثی در قبال فلسطین دارند و با آمریکا و رژیم صهیونیستی هم آواز شده اند.

وی افزود: شاهد نوعی بی علاقتی در میان سران کشورهای اسلامی در قبال مساله فلسطین و بی تفاوتی نسبت به ستم های وارده به مردم این سرزمین اشغال شده هستیم. کارشناس روس دعوت امام خمینی (ره) برای برگزاری روز جهانی قدس را مایه افتخار جهان اسلام خواند و یادآور شد: هدف امام از چنین اعلامی مقابله با اشغالگری رژیم اسرائیل و

توطئه این رژیم برای اسکان یهودیان در فلسطین و محو نشدن خاطره این سرزمین مقدس از اذهان ملت های اسلامی و نسل های فلسطین بود.

وی تاکید کرد: ملت های مسلمان باید با الهام گرفتن از رهنمودهای امام خمینی (ره) به کمک ملت فلسطین بشتابند.

جمال با تاکید بر لزوم پرهیز از ترس در برابر هیاهوی رژیم پوشالی اسرائیل و ماشین جنگی این رژیم گفت: جنبش حزب ا... لبنان سه سال پیش با دفع تجاوز نیروهای

صهیونیستی به لبنان و رزمندگان جنبش حماس 9 ماه پیش در مقابله با تهاجم صهیونیست ها به غزه، تابوی شکست ناپذیری ارتش اسرائیل را شکستند.

رئیس کمیته اسلامی روسیه گفت: ملت های اسلامی بیدار شده اند و فریب یا ارباب آنها ناممکن است و مسلمانان باید بدانند حقوق خود را می توانند با اتکا به نیروی الهی و

وابستگی نداشتن به قدرتهای بزرگ بدست آورند.

وی افزود: ملت ایران الگوی خوبی برای ایستادگی در برابر زیاده طلبی های استکبار جهانی و حرکت بسوی پیشرفت و تعالی است.

جمال گفت: روزی فرا خواهد رسید که ملت فلسطین طعم آزادی و خوشبختی را خواهد چشید و قدس و مسجد الاقصی قبله گاه اول مسلمانان جهان از چنگ اسرائیل غاصب آزاد

خواهد شد.

پایان پیام.